Протягом відповідного або кожного етапу Періоду Акції провести розрахунок преміальною 

карткою Mastercard Platinum або World Elite Mastercard, емітованою Організатором,  від 5 успішних 

операцій на загальну суму від 5 000,00 грн. (п’яти тисяч гривень 00 коп.) до 9 999,99 грн. (дев’яти 

тисяч дев’ятсот дев’яносто дев’яти гривень 99 коп.) із ПДВ в торговельно-сервісних підприємствах 

та/або в мережі Інтернет для можливості отримання Гарантованого заохочення 2 (далі – Транзакція 

2). 

2.1.4. Протягом відповідного або кожного етапу Періоду Акції провести розрахунок преміальною